
Zarządzenie nr 144/2019
Burmistrza Wołczyna

z dnia 19 sierpnia 2019 roku

w sprawie wskazania Zespołu Szkół w Wołczynie, w którym będzie naliczany odpis na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub

rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, a
dotychczas korzystającego ze świadczeń w Szkole Podstawowej Nr 1 w Wołczynie i  Szkole

Podstawowej Nr 2 w Wołczynie 

Na podstawie art. 53 ust. 3a w zw. z art. 91d pkt 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta
Nauczyciela  (tj:  Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  967  z  późn.  zm.)  oraz  uchwały  nr  VII/87/2019  Rady
Miejskiej w Wołczynie z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Nr 1
im. Marii Konopnickiej w Wołczynie oraz uchwały nr VII/88/2019 Rady Miejskiej w Wołczynie z
dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza
w Wołczynie zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wskazuję Zespół Szkół w Wołczynie jako jednostkę oświatową w której będzie naliczany odpis na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą
likwidowanej z dniem 31 sierpnia 2019 roku Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Konopnickiej w
Wołczynie  i  Szkoły Podstawowej  Nr  2  im.  Henryka  Sienkiewicza  Wołczynie  oraz  nauczyciela
pobierającego  nauczycielskie  świadczenie  kompensacyjne,  dla  którego  likwidowana  wyżej
wymieniona szkoła była ostatnim miejscem zatrudnienia.

§ 2.
Nauczyciele, o których mowa w § 1 korzystają z usług i świadczeń finansowych z zakładowego
funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym
w Zespole Szkół w Wołczynie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                  Burmistrz
                                                                                                                mgr Jan Leszek Wiącek


